

# Nordkystens El og Data Teknik ApS

c/o Morten Christensen, Kildevej 158, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 54 08 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

---

Morten Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordkystens El og Data Teknik ApS c/o Morten Christensen Kildevej 158 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 30 54 08 24
	Stiftet: 11. april 2008
	Hjemsted: Helsinge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	M. C. HOLDING ApS C/o Morten Christensen, Kildevej 158, 3200 Helsinge



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoriseret el-installatør virksomhed, køb, istandsættelse og salg af fast ejendom samt køb og salg af værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.251.643 kr. mod 6.829.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565.210 kr. mod 2.115.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.251.643</b>	<b>6.829.319</b>
1 Personaleomkostninger	-5.254.938	-3.905.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-200.803	-162.660
<b>Driftsresultat</b>	<b>795.902</b>	<b>2.761.645</b>
Andre finansielle indtægter	6.734	3.109
2 Øvrige finansielle omkostninger	-746	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>801.890</b>	<b>2.764.743</b>
Skat af årets resultat	-236.680	-649.629
<b>Årets resultat</b>	<b>565.210</b>	<b>2.115.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.434.790	-184.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>565.210</b>	<b>2.115.114</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	95.833	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.833</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	784.350	472.406
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>784.350</u>	<u>472.406</u>
6	Andre tilgodehavender	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>910.183</u></b>	<b><u>502.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	321.861	264.963
	Varebeholdninger i alt	<u>321.861</u>	<u>264.963</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.256.716	2.677.630
	Igangværende arbejder for fremmed regning	267.022	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.185.653	1.731.435
	Andre tilgodehavender	0	139.407
	Tilgodehavender i alt	<u>3.709.391</u>	<u>4.548.472</u>
	Likvide beholdninger	2.776.564	2.987.119
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.807.816</u></b>	<b><u>7.800.554</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.717.999</u></b>	<b><u>8.302.960</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	617.668	2.052.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.742.668</b>	<b>2.177.458</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.809	28.401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.809</b>	<b>28.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.109	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	570.267	421.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.210.142	4.210.142
Selskabsskat	228.272	529.442
Anden gæld	926.732	936.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.938.522	6.097.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.938.522</b>	<b>6.097.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.717.999</b>	<b>8.302.960</b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.237.344	0	2.362.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.886	0	-184.886
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000	0	2.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.300.000	0	-2.300.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.052.458	0	2.177.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.434.790	1.000.000	-434.790
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>617.668</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.742.668</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.196.671	3.858.649
Andre omkostninger til social sikring	58.267	46.365
	<b>5.254.938</b>	<b>3.905.014</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	746	11
	<b>746</b>	<b>11</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-4.167	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-4.167</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>95.833</b>	<b>0</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	0	1.911.598
Afgang i årets løb	0	-1.911.598
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	-501.957
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	501.957
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.611.322	1.611.322
Tilgang i årets løb	537.900	0
Afgang i årets løb	-115.900	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.033.322</b>	<b>1.611.322</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.138.916	-976.256
Årets afskrivninger	-196.636	-162.660
Overførsler	86.580	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.248.972</b>	<b>-1.138.916</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>784.350</b>	<b>472.406</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	30.000	30.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Operationelle leasingkontrakter har en restløbetid fra 7 måneder og op til 42 måneder, med en samlet forpligtelse på i alt 417 t.kr.

Selskabet har huslejeforpligtelser for 72 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. C. HOLDING ApS, CVR-nr. 30540816, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


